
Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Química Bioquímica y Farmacia

"Año de la reconstrucción de la Nación Argentina"

"40 años de la creación del Consejo Interuniversitario Nacional -
CIN"

RD02 - 1676 / 2025              Pág. 1 de 2

SAN LUIS, 15 DE DICIEMBRE DE 2025

VISTO:

La Resolución RD02 - 1350 / 2025, mediante la cual se reconocieron y protocolizaron las actividades realizadas por
los colaboradores docentes, nodocentes y estudiantes de la FQBF como parte de la sexta edición del Evento lúdico-
científico “Minimentes. Jugando a ser científicos y científicas.”; y

CONSIDERANDO:

Que por un error involuntario se omitieron colaboradores en el listado protocolizado.

Que se solicita modificar datos enviados para la confección de la misma.

Que se cometió un error de tipeo en el apellido de la Dra. Gabriela Silvana RAZZETO.

Que por EXP 25979/2025, el Secretario Académico de la Facultad de Química, Bioquímica y Farmacia solicita la
incorporación, modificación y rectificación de lo antes mencionado.

Que la Secretaría Académica tomó la intervención que le compete.

Que el Señor Decano ordenó emitir el acto administrativo.

Por ello, y en uso de sus atribuciones,

EL DECANO

DE LA FACULTAD DE QUÍMICA, BIOQUÍMICA Y FARMACIA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- AMPLIAR el Anexo II de la Resolución RD02 - 1350 / 2025 y agregar la nómina de los
colaboradores que se mencionan a continuación:

DOCENTES:
JOFRÉ Laura Elizabetth

(DU N° 30178346)
Colecciones de Zoología

MASTRODONATO Anna Chiara

(DU N° 93733968)

-Miembro de comisión organizadora.

-Coordinadora Microdetectives
MOYANO Mario Franco

(DU N° 31542863)
Explorando el microverso

VIDELA Andrea

 (DU N° 23202273)
El mundo invisible de los seres vivos

ESTUDIANTES:
JOFRÉ Guadalupe Colecciones de Zoología



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Química Bioquímica y Farmacia

"Año de la reconstrucción de la Nación Argentina"

"40 años de la creación del Consejo Interuniversitario Nacional -
CIN"

RD02 - 1676 / 2025              Pág. 2 de 2

(DU N° 46408767)

ARGUELLO Rocío Anabel

(DU N° 43423655)
Zona Verde

ARTÍCULO 2°.- MODIFICAR el Anexo II de la Resolución RD02 - 1350 / 2025, quedando

-DI GENARO Silvia (DU N° 17665407)

Coordinadora (Microdetectives - Inmunohéroes)

ARTÍCULO 3°.- RECTIFICAR el Anexo I de la Resolución RD02 - 1350 / 2025, donde dice: “RAZZETTO Gabriela
Silvana (DU N° 16655234)”, debe decir: “RAZZETO Gabriela Silvana (DU N° 16655234)”.

ARTÍCULO 4°. - Comuníquese, insértese en el libro de resoluciones, publíquese en el Digesto y archívese.

PRB

Documento firmado digitalmente según Ordenanza Rectoral N° 15/2021 por: Decano-Sebastián Antonio ANDUJAR-
y Oscar PARRAVICINI – Secretario Académico



Hoja de firmas


		2025-12-15T09:09:59-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2025-12-15T11:56:52-0300


		2025-12-15T11:56:54-0300
	Autorizado por Oscar Parravicini


		2025-12-15T13:09:16-0300


		2025-12-15T13:09:18-0300
	Autorizado por Sebastian Antonio Andujar




